СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 декабря 2018 года                                                                                           № 7
ст. Кавказская

Об утверждении структуры администрации

Кавказского сельского поселения Кавказского района

В  соответствии  с  частью  5  статьи  3  Закона  Краснодарского  края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и законодательства Краснодарского края должности муниципальной службы, обеспечивающие исполнение полномочий органов местного самоуправления в администрации Кавказского сельского поселения, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1.Утвердить структуру администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2.Считать  утратившим  силу  решение  № 2 очередной восьмой сессии   Совета   Кавказского   сельского   поселения   Кавказского  района  от 30 марта 2015 года «Об утверждении структуры администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                            О.Г.Мясищева

Председатель Совета

Кавказского сельского поселения                                                  И.В.Бережинская

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Кавказского сельского поселения

Кавказского района

от 25.12.2018 года № 7
Структура администрации МО Кавказское сельское поселение Кавказского района

Глава муниципального образования

Финансовый отдел

Общий отдел

Заместитель главы муниципального образования